山东省临沂市安全生产委员会办公室

临安办函字[2018]19号

关于明确临沂市危险化学品较大以上生产 安全事故应急救援指挥部成员的函

市公安局、市公安消防支队、市委宣传部、市总工会、市民政局、市人力资源和社会保障局、市交通运输局、市公路局、市卫计委、市环保局、市质监局、市气象局:

根据预案管理相关要求,我局对《临沂市危险化学品较大以上生产安全事故应急救援预案》(临政办字〔2017〕66号)的操作手册进行了修订,其中,临沂市危险化学品较大以上生产安全事故应急救援指挥部成员由各部门、企业分管领导组成。

根据工作需要,请于4月20日前将本单位成员名单回复我局,内容包括:分管领导姓名、职务、联系电话(办公电话、手机),联系人姓名、职务、联系电话(办公电话、手机),值班室电话。请卫计委将6区9县人民医院院长名单、办公电话、急诊电话、地址一并回复我局。

联系人: 匡剑杰, 李云, 联系电话 (传真): 0539-8387662。

邮箱: anquan366@163.com

附件: 原指挥部成员单位联系名单

临沂市安全生产委员会办公室 2018年4月4日

附件

原指挥部成员单位联系名单

市委宣传部(原指挥部成员:朱泽民,联系人:李怀林) 市总工会(原指挥部成员:张涛,联系人:徐允湘) 市民政局(原指挥部成员:乔守金,联系人:黄远飞) 市人力资源和社会保障局(原指挥部成员:于相永,联系人:朱孟杰。)

市交通运输局(原指挥部成员: 冯兆胜, 联系人: 万晖)

市公路局(原指挥部成员:李克堂,联系人:葛勇)

市卫计委(原指挥部成员:刘瑞恩,联系人:刘琦)

市环保局(原指挥部成员: 刘忠林, 联系人: 王惠勇)

市质监局(原指挥部成员:张春腾,联系人:王旭)

市气象局(原指挥部成员:王金东,联系人:吴君)